[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2022                                                                                                             № 46
О внесении изменений в постановление Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 11.01.2010 № 1

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 21.09.2022 № 665 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 11.01.2010 № 1 «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                                  Л.В. Петрик

Приложение № 1

к постановлению Администрации

 Беленинского сельского поселения

 Сафоновского района

 Смоленской области от 11.10.2022 № 46
Перечень

Рекомендуемых наименований должностных лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей) в зависимости от группы по оплате труда –

2-я группа

	Старший менеджер
	8267

	Менеджер, инженер-программист, инженер – электроник

	Бухгалтер, старший инспектор
	6944

	Инспектор

	Заведующий хозяйством (комендант), кассир, архивариус, машинистка 1-й категории